
Uchwała  Nr XVIII/102/2012 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 27 września 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dobrzyń   nad 
Wisłą na lata 2012–2019  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i 

art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.)  

Rada Miejska postanawia: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr XIV/79/12 z dnia 24 stycznia 2012 roku. 

- uchwale Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr XV/83/2012 z dnia 24 stycznia 2012 roku 

- zarządzeniu F.N.0050.17.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 

marca 2012 roku 

- uchwale Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr XVI/92/2012 z dnia 25 maja  2012 roku 

- uchwale Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr XVII/99/2012 z dnia 22 czerwca  2012 roku 

- zarządzenie Nr F.N.0050.33.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 

czerwca 2012 roku 

§ 2 

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały.  

Zmiany polegają na dostosowaniu kwot do uchwały zmieniającej budżet. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

 


